[...]

- **A.D.I., 8B113, fol. 343, mémoire sur l'albergement du comte de Genève d'un tènement à Pierre Garnier sur lequel est édifié un martinet (1427)**

Date de l'acte : 31 mai 1387.

Provenance du mémoire : Compte des châtellenies de Theys, la Pierre et Domène (1426-1427).

[Fol. 343]

[...]

/ {Visis instrumento albergamenti / facti per Bone {me / primum pecium (*lecture incertaine*)} comitem / Gebenensium in anno Domini M^o / CCC III^{XX} VII^o die ultima / maii Petro Garnerii de / Brignioudo et Bone Femine / ejus uxore de certo / tenemento continente X jornalialia / terre, vinee, nemoris et / hermi site apud Brignodum³⁷⁰ una cum duobus molendinis in quorum sedili erat edificatus / per ispos conjuges unius martinetus, uno guachatorio, uno batitorio et uno trollieto³⁷¹ infra / ipsa X jornalialia tunc existentibus ad censum LXXIII solidis bone monete veteris et antiqua una / cum parte que ipsis conjugibus pertinere posset in sex solidis censualibus et LXXVI solidis de placito / ad mutationem domini et possessoris ac aliis instrumentis albergamentorum antiquorum per ipsiis de / ipso tenemento factorum quorum omnium tenentes ad plenum describuntur in altero trium librorum / recognitionum Dalphinales receptarum per Johannem Belletonis notarium in castellanie Theysii, Petre et / Domene foleo III^C XXII III^C XXIII XXIII et XXV continuis et visis computis de dicta terra / et castellania ejusdem redditus in presenti camera computorum Dalphinatus a die XIX mensis decembris / M CCC III^{XX} et XIII qua dicta terra fuit domanio Dalphinali reducta nunc usque per que apperet / que solvere recuperatum fuit pro predictis albergatis a dicto Petro Garnerii et ejus successoribus / nec etiam computatum preter de LXIII solidis {nec (*biffé*)} {ut (*ajouté dans l'interligne supérieur*)} etiam clare apperet pro computum redditum / pro anno M CCC III^{XX} XVIII sacro in quarto libro computorum extraordinariorum ex quo apperet / que parum suit

370 Brignoud, lieu-dit se situant sur les communes de Frogès et de Villard-Bonnot, Isère.

371 *Trollieto* : pressoir pour faire de l'huile d'olive.

Châtellenies principales du cadre de l'étude

recuperatum et computatum pro premissis pro quolibet anno de IX solidos. Et de dicta / parte pertinente in dictis VI solidis censibus. Ideo onerentur heredes dicti Petri Garnerii seu / possessores ipsius tenementi de arreragiis dictorum IX solidorum et partis dictorum VI solidorum pro quolibet / annorum predictorum preteritorum a dicta reductione terre jamdicte et etiam onerentur castellani / in futurum in suis computis de dictis LXXIII solidis censibus et {dicte (*biffé*)} partis et dicta parte / VI solidis (*noté dans la marge gauche et entre deux paragraphes*)}